АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023                                                                                                                    № 346
с. Тогул
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 15.10.2010 № 272 (в ред. от 07.10.2022 № 349)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации района и, руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации района, утвержденного постановлением Администрации района от 15.10.2010 № 272 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 07.10.2022 № 349)  следующие изменения:

1.      Вывести из состава комиссии Гилёву И.В.
2. Ввести в состав комиссии Овчинникову Людмилу Павловну, главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Тогульского района.

Глава района                                                                                   В.А. Басалаев